
向 陽 Ｐ 第 2 3 号 

2020(令和２)年 8 月 14日 

 

向陽高等学校ＰＴＡ 

評 議 員 各 位 

 

                       沖縄県立向陽高等学校 

ＰＴＡ会長  大 田 茂 秋 

校   長  金 城 正 樹 

             （公印省略） 

第２回ＰＴＡ評議員会の中止について(お知らせ) 

 立秋とは名ばかりの暑さが連日続いておりますが、評議員の皆様におかれましては益々 

ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素から本校の教育活動・ＰＴＡ活動に 

ついてご理解とご支援を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、標記の会議を８月２１日(金)に開催予定しておりましたが、新型コロナウイルス 

感染拡大が続いている現状と沖縄県の緊急事態宣言の延長および警戒レベルが最上位へ 

引き上げられたことを受けて、ＰＴＡ役員で協議した結果、保護者の健康・安全面を考慮 

し感染拡大予防の観点から、開催中止を決定いたしましたのでお知らせいたします。 

評議員の皆様には急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただきます 

ようお願い申し上げます 

また、現時点で計画しております行事等につきましても、今後の感染状況によっては、 

変更となることも予想されます。変更等は、通知文、学校ホームページ、Classi(ｸﾗｯｼｰ) 

にてお知らせいたしますのでご承知ください。 

 

本件問い合わせ先 

向陽高等学校ＰＴＡ事務局 

森 江 明 子（事務担当） 

上江洲 由 直（渉外担当） 

TEL:098-998-9324  FAX:098-998-9326 

E-Mail:pta@koyo-h.open.ed.jp 

 


